

OBEC HORŠICE

Horšice 7, 334 55, tel:377 986 666, e-mail: horsice@obec-horsice.cz

Business Media CZ, s.r.o.
Nádražní 32
150 00 Praha 5

V Horšicích, dne 13.3.2015

Věc: poskytnutí informace, dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

K Vašemu dotazu sděluji, že Obec |Horšice plánuje:

- 1) Rozšíření plochy návsi – technická dokumentace se zpracovává
Předpokládaná investice 200 tisíc
Termín realizace závisí na pružnosti dotčených úřadů pro schválení – r. 2015
- 2) Přístavba společenské místnosti pro cca 100 osob ke stávajícímu výčepu – projektová dokumentace v r. 2015
Rozpočet bude vycházet z projektové dokumentace
Začátek realizace v r. 2016

S pozdravem



Miroslav Čepický
Miroslav Čepický
Starosta obce